ND AP-0-3 PWH Olsztyn, zam. 1986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 kl. 180 g 61x86 30.8.61

8
5
4
Nicolas Byk de Cramkovo. Quoddam predium Bronowski
terci campi post limites opidi Vimenensis versus Bronowo pro-
tractus est in maiori parte. Et alie due villa Pyathmyca et
Calynowo borre et silve adjacent bonis regalibus duntaxat
bonis terrigenarum et nobilium que ex antiquo sunt limitata
Imper eadem littere continent in se litteris Alexandri regis
Polonie (1504) designantes dictos commissarios ad dislimitandum
prefatorum bonorum.

AGAD, perg. 755

2

[Vina]

Wiz

(1506)

(in causa inter honor. d. doctem Dorozium Costlika
pleb. in Wauschorke et Andr. de Glynky condam suum
comendarium, qui ipsum dor. volebat interficere)
" quando nri Andree d. doctor [dixit]: tu me sciens
plebanum vivum peciisti illam [plebaniam] apud
Jacobum Glynka capit. Tisleslem. Qui respon-
dit, quod peciis. Tunc d. doctor dixit: tu iam, si
mortuus essem, es inhabilitus hoc beneficium. Res-
pondit Andree: et tu quomodo in illam intrasti?
et sic de capitulo exiens recte equitavit ad zebri
ad domum Polybowdy cum turra cervise quod erat
die Veneris, et illi [occi-
sore] veniunt sabbato,

Adi. P. Ep. 179, 82

Vismennis terra

(1507)

Sigismundus rex Poloniae Annae ducissae Maso-
vide ac Stanislas et Yoanni filius eius totam
terram et districtum Vismensem cum oppidis et vil-
lis omnibus assentientibus spiritualibus et sece-
laribus de manibus gen. Jacobi de Glynky tenu-
tarii et capitanei Vismennis redimere consentit.

אגאד, perg. 166

v

Stena (1507, 1511)
in arce Tornen. seu fortalicis habitacionis grati
Jaci de Glyndki (Torn-kapit. Torn. idem Jac.
testamento sepultus in ecclesia s. Joannis d. V.
elegit, bona in terra s. legat Anne ux. et
fratribus Anne et Kathar.

Put. test. 1, 406^v

771

Wiz

Uisura

(1508)

In causa directi Nicolai Cothankovici
de V. contra Nicolaum Skampyer de ibidem
super rebus obiectum fuit ut omnia
inter eorum seu matrem suam et Nico-
laum Skampyer dividantur.

Q. bi. M. Sp. 16, 273

W 52na

Coszychez

W 52/

1509

--- Mielous de CV capitaneus Viqueuses
ad designandos ... gravities vllorum Jeryoko
terre Viqueusis et vllae Ozarnocynio terrae
Mozorae, nunc cum consiliariis ab Summe
dresse Mozorae et filiis eius desig-
nandis ad petite Jacobi de Jerierko
deputantur.

UK 23, 518

URPS IV 549

Wysna

kt

(1509)

"honor. ep. Paulus Brzowsky ~~honor.~~ hon. len Jac^m
de Modelle consistarii Polow. notarium ^{in omnibus} & procuratorem
constituit ad petendum se instaurari ad ecclesiam
paroch. k. w. --"